ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору аренды нежилого помещения
№ _ от «__» ________ 20__ года о возмещении затрат на коммунальные услуги

	_________
	«__» ________ 20__ г.

__________________________________________________________________, далее именуемое «Арендодатель», в лице ______________________________________________________, действующего на основании ______, с одной стороны и ________________________________________________, далее именуемое «Арендатор», в лице _______________________________________________, действующей на основании ______, с другой стороны (далее по тексту – Стороны) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.

1. Начиная с «__» ________ 20__ года Арендатор возмещает Арендодателю затраты на коммунальные услуги, связанные с арендой нежилого помещения, указанного в договоре аренды от «__» ________ 20__ года, а именно возмещается:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________
2. Стороны договариваются о следующем порядке возмещения затрат на коммунальные услуги:
2.1. Арендодатель на основании счетов сторонних организаций и поставщиков иных услуг в срок до ___________ каждого месяца выставляет Арендатору счет на возмещение его затрат.
2.2. Арендатор в срок до ________ каждого месяца оплачивает Арендодателю выставленный счет.
3. Во всем остальном стороны руководствуются положениями договора аренды нежилого
помещения № _ от «__» ________ 20__ года, которые остаются неизменными.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью договора аренды нежилого помещения № _ от «__» сентября 20__ года.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Арендодатель:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
	Арендатор:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

	______________________________
М.П.
«__» ________ 20__ г.
	_________________________________
М.П.
«__» ________ 20__ г.